
  

UCHWAŁA NR 5/II/24 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Gminy Zambrów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Gminy Zambrów z tytułu wykonywania czynności związanych z pracą Rady 

i Komisji Rady przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 1300 zł. 

2. Ustala się miesięczny ryczałt dla: 

1) Przewodniczącego Rady w wysokości 2100 zł; 

2) Wiceprzewodniczących Rady w wysokości 1500 zł; 

3) Przewodniczących Komisji Rady w wysokości 1500 zł. 

§ 2. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady w trakcie miesiąca, nowo wybranym radnym 

Przewodniczącemu, Wiceprzewodniczącym i Przewodniczącym Komisji Rady przysługuje dieta w wysokości 

proporcjonalnej za dany miesiąc. Zasada ma zastosowanie także do zakończenia kadencji Rady. 

§ 3. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady i posiedzeniach komisji Rady winno być potwierdzone na liście  

obecności. 

§ 4. 1. Ustala się następujące potrącenia: 

1) 20% przysługującej miesięcznej diety za nieobecność na każdej sesji w danym miesiącu; 

2) 10% przysługującej miesięcznej diety za każdą nieobecność w danym miesiącu na posiedzeniu Komisji 

Rady, której radny jest członkiem. 

2. Jeżeli suma potrąceń w danym miesiącu przekroczy 50%, diety nie wypłaca się. 

§ 5. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, radnemu przysługuje dieta przewidziana 

dla funkcji, dla której ustalono najwyższą dietę. 

§ 6. 1. Okresem rozliczeniowym do ustalania wysokości należnej diety jest miesiąc kalendarzowy. 

2. Zryczałtowaną dietę wypłaca się w terminie do dnia 10 następnego miesiąca na wskazane przez radnego 

konto. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2609



§ 8. Traci moc uchwała Nr 266/XXV/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4591). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2609


		2024-05-20T12:48:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




